clm et crucem simul, si sint in paratis pro uti-  
litate monasterii s. M. Magd. extradere. Quia vero  
d. prep. prefatus dixit se resere crucem, que sit in promp-  
to pecunia possit comparari, ipse rev. pater pecuniam  
prefatam de consensu prefati d. prepositi ad ven. rros del.  
Paulum de Orlono custodem et Mart. de Jesencan<sup>or</sup> & loc.  
-- pro complecione operis arbitrati reposuit, quam in  
presencia dextrum receperunt, dum et quando ipse d. prep.  
crucem paratam aut saltem argentum et laboratorem  
pro eius comparacione inveniret, extradituri -- "

1040

Szech

Czysko

(1467)

Nicolaus de C. advocatus accusavit con-  
tumaciam Stanisłai commendarii de Colno.

Q. S. Pr. Ep. 9, p. 38

28

Sach/

Crisko

(1469)

Johannes de C. canonicus Ploc.

Arch. kom. hist. X, Kol. Pułt., I, 3

Krysk (Crisko)

Sącz. /  
Kryska

Nynogñeus h. Prawda (1470) ~~340~~

(Vadium) -- inter nob. videlicet Ambrosium Pon-  
kiensky de Dlothowo et eius confratres et parti-  
cipes de armis Trzasky ab una et Nynog-  
ñneum de C. et eius confratres et participes  
de armis Prawdzicze parte ex alia --

Wolff MZH, nr. 340

(Tabl. 6, 180)

Krissko .

secu

(1471)

311

.. circumsp. mgr Alb. de Chierevo, publ. imp. auct. not., produxit auten-  
ticum sui tabellionatus sive creacionis sue in publ. not. facte per honor.  
d. Stan. Nysagui de K. vicecomitem palat. per quendam mgr.  
d. Porphirium de Ertingen als Syndenneyger civitatis Car. ietensis  
civem, comitem palatinum per -- Sigism. -- Romanorum im-  
peratorem -- ac Hungr. Croacie Dalm. regnorum regem etc. comi-  
tem palatii imperialis facti, creati et assumpti, per quod  
probus se notarium -- admitti se petivit. Et d. [eps] attento  
et reviso suo autentico per dictum d. Stan<sup>m</sup> de Cr. vicecomitem palat.  
eiusdem sigillo de armis Prædicatorum et cera rubea sigel-  
lato -- admittit -- "

H. J. B. T., Ep. 5, 222 v

Cristo

Par. Lochoer / Kysk

(1971)

Anna F. Jon<sup>is</sup>

Wingherde C. (ex. de Bo-

glenijze)  
impalatum Mar.

UKS, 153<sup>v</sup>

Paw. Sedwe / Kingon

(473)

• Crisko

Joseph. <sup>20<sup>th</sup></sup> Paul. Winognew heredes

n. de C. et Mathias de

Stoschewo attentaveount Rom. contra Nic.  
de Bogathe pol. mor. iuxta librum ferres ~~ferres~~ ~~ferres~~

[datum] Reclonow

MK 6,367

174

Sach/

Criszko

(1474)

Nobilis Nynogens de C. honorabilem  
Nicolaum de Barthnyky ad ecclesiam  
parochialem in C., tamquam eiusdem  
ecclesie unicus patronus, presentavit.

A. Di. Pt., Ep. 10, 96

Crystko